
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 76. stavka 4. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj  71/06, 

150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec 

na 6. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 8. prosinca 2017. godine donosi 

 

PROGRAM 

javnih potreba u sportu za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Programom javnih potreba u sportu na području Općine Mali Bukovec za 2018. 

godinu (dalje u tekstu: Program) utvrđuju se javne potrebe u sportu koje postoje na području 

Općine Mali Bukovec (dalje u tekstu: javne potrebe) prema podacima prikupljenima u 2017. 

godini te će se u 2018. godini financirati iz proračuna Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

 Iz proračuna Općine Mali Bukovec u 2018. godini financiraju se sljedeće javne 

potrebe: 

- poticanje i promicanje sporta 

- djelovanje sportskih udruga 

- sportska natjecanja 

- zdravstvena zaštita sportaša 

- zapošljavanje osoba za obavljanje stručnih poslova u sportu 

- održavanje sportskih građevina. 

 

Članak 3. 

 U 2018. godini planira se financiranje javnih potreba u sportovima za provođenje 

kojih postoje registrirane udruge sa sjedištem na području Općine Mali Bukovec ili udruge 

koje provode sportske aktivnosti na području Općine Mali Bukovec kao što su: nogomet, 

karate i sportski ribolov, a sredstva će se udrugama dodijeliti putem javnog natječaja. 

 Ukoliko se tijekom 2018. godine pojavi potreba za financiranjem drugih sportova ili 

sportskih događaja koji su od značaja za napredak sporta u Općini Mali Bukovec, financiranje 

takvih potreba će se izvršiti izravnom dodjelom sredstava sukladno zakonu i podzakonskim 

aktima kojima je uređeno financiranje udruga, a u okviru planiranih proračunskih sredstava za 

financiranje javnih potreba u sportu. 

 

Članak 4. 

 Sredstva za realizaciju ovog Programa planirana su u Proračunu Općine Mali Bukovec 

u ukupnom iznosu od 350.000,00 kuna u sklopu programa 1009 Razvoj sporta i rekreacije za 

aktivnosti: 

 A100027  Redovan rad sportskih udruga 100.000,00 

 A100028  Pokroviteljstvo sportskih natjecanja   20.000,00 

 A100029  Ostale potrebe u sportu   15.000,00 

 K100001  Održavanje sportskih objekata 215.000,00 

 



Članak 5. 

Financiranje javnih potreba prema ovom programu provodi se sukladno zakonima i 

podzakonskim aktima kojima je uređen rad udruga, djelatnost sporta te financijsko poslovanje 

organizacija civilnog društva i jedinica lokalne samouprave. 

 

Članak 6. 

 Ovaj program primjenjuje se u razdoblju od 1.1.2018. do 31.12.2018. godine a 

objavljuje se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 

 

KLASA: 400-08/17-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-17-6 

Mali Bukovec, 8. prosinca 2017. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


